4ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, BENS, SERVIÇOS,
SAÚDE, EDUCAÇÃO, CULTURA, SERVIDORES, MEIO AMBIENTE E
ADMINISTRAÇÃO DO 4º ANO DA 18ª LEGISLATURA

Vereador Fabio Jorge Rodrigues
Presidente CORG

Data: 18/04/2024

Horário: 15h15

Local: Sala de Reuniões

PAUTA:

PROJETO DE LEI Nº 11/2024 – PREFEITURA
Autoriza o Poder Executivo a abrir créditos adicionais especiais até o valor de
R$937.637,26 em atendimento ao disposto na Lei Federal nº 14399, de 08 de julho de
2022 (Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura).
Parecer do Jurídico: Favorável.
Prazo: 18/04/2024
Relator: Vereador Henrique Balseiros Chamosa Neto

Atenciosamente,

FABIO JORGE RODRIGUES

Presidente da Comissão de Organização, Bens, Serviços, Saúde, Educação,
Cultura, Servidores, Meio Ambiente e Administração